GROUND
CONTROL

COWORKING

PREZZI|

Nella tabella sottostante sono riportati i prezzi standard applicati da Ground Control

Coworking. | prezzi sono da intendersi iva esclusa.

Ground Control Coworking si riserva la possibilita di applicare promozioni e scontistiche

speciali.

Sono possibili pachetti personalizzati previo accordo con Ground Control Coworking.

Desk fisso
1 mese 180 €
6 mesi 990 €
1 anno 1.860 €
Desk mobile
1 mese 150 €
6 mesi 850 €
1 anno 1.560 €
Sala riunioni 2
1 ora 18 €
4 ore 60 €
1 giorno 90 €
Singoli ingressi
1 15€
10 130 €
30 300 €
Ufficio team 1-2
1 mese 610 €
6 mesi 3.450 €
1 anno 6.500 €

1 anno
2 anni
3 anni

1 ora
4 ore
1 giorno

1 ora
4 ore
1 giorno

1 mese
6 mesi
1 anno

1 mese
6 mesi
1 anno

via Montello 7A, Treviso
groundcontrolcoworking.com
hello@groundcontrolcoworking.com

Domiciliazione

390 €
690 €
980 €

Sala riunioni 1

16 €
50 €
80 €

Sala riunioni 3

25€
70 €
110 €

Ufficio privato 2

420 €
2400 €
4.500 €

Ufficio team 3

660 €
3.800 €
7.200 €



